Çeşme-i nûr-i Muhammed'sin

Seyyid Hacı Mevlüd Baba

Çark-ı devrân-ı Ahmed'sin

Seyyid Hacı Mevlüd Baba

Hayreddin Akar

(Dervişandan)

Doğum yeri ve tarihi:

Hacı Mevlüd Baba, Hz.Muhammed (sav)’in Hüseynî nesebinden 39.

torunudur. Nüfus kaydına göre doğum tarihi Rumî 1312/Mîlâdî 1896’dir.

Ancak ihtiyat askerliğinde Şube tarafından büyük yazdırılmıştır

Seyyid Hacı Mevlüd Baba’nın gerçek doğum tarihi 21Temmuz 1899

tarihinde, Mevlit Gecesi (12 Rebiül Evvel) Cuma günü Erzurum ilinin

doğusunda 82 km. mesafedeki Horasan ilçesinin kuzeyinde 15 km.